atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião ordinária no dia 30/01/2014 de janeiro de 2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar pública a aprovação da prorrogação por mais 03 (três) meses da 10º Etapa do Programa “Se Essa Rua
Fosse Minha” com aditivo de recurso de pagamento de Bolsa-Auxílio no valor de R$ 52.128,00 (Cinqüenta e dois mil, cento
e vinte e oito reais) referente a 30 (trinta) participantes, conforme consta na Ata de reunião ordinária do dia 30 de Janeiro de
2014.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, 03 de Fevereiro de 2014.